Item de suis vberibꝝ dicit maria dilectio. La. vii. Ueni dilecte mi. egrediamut in E
agru. p̄moremūr in villis. mane surgam̄ ad vineas. rideam̄ si floruit vinea. si
flores fructꝝ parturiunt̄. si floruerūt malapunica. abi dabo tibi vbera mea.] In hac
autoritate ostendit̄ sollicitudo quā glōiosa vgo gerit pecclia dei. Un̄ dīc dilecto.
Ueni dilecte mi egrediamur in agro.] i. visitem̄ illos q sunt in agro et vomere
p̄dicatiōis humanoꝝ cordiū terrā scindunt̄. Ueni dilecte mi p̄moremūr i villis.]
faciētes n̄isiōes apō illos q habitat̄ i vnu p̄ dilectōem. vno iure viuunt.] Sur
gam̄ mane ad vineas. plātadas in fide.] Uideam̄ si floruit vinea.] p̄ boni opis
exordiū. si flores fruer̄ parturiāt. p̄ boni exordiū p̄plemētū. Uideam̄ si florue
rūt malapunica. quoꝝ flos rubeꝝ desideriū initādi passiōem dñicā. de inōstrat in
vir̄ fideliibꝝ q p illas arbores designat. Et subdit dñia.] Ibi dabo tibi vbera mea.]
vt gustes interpellatiōes meas. p ecclia q̄ pcedūt de vberibꝝ meis. q q̄ sup̄ dixim̄
ipius pierat̄ et misericordiā designari. Et in hostendit̄ q p̄ hm̄oi orat ipa libenter.

Ite. De vberibꝝ virginis dicit̄ sodales christi. La. viii. Soror nra p̄nula ē. & vbe F
ra nō habet. Et sunt vba sodaliū christi scđo & videlicꝝ ppheraꝝ. q̄ q̄li rep̄sentant
dño btām virginē tāqꝝ ad Baptā vt carnē assumat ex ea. er dicit̄. Soror nra
virgo maria. p̄nula ē. p̄ hūilitatē mēt̄. nūda q̄ et pura tāqꝝ tenella sumēcla que
nōdūlhaber vbera.] Christ̄ autē tāqꝝ acceptans oblata sibi virginem. subinsert.
Quid faciem̄ sorori urē. in die qn̄ alloqñda ē.] In illa videlicet die qn̄ ea alloq
tur archādēl gabriēl. Et tacētibꝝ sodalibꝝ. tñdet tota trinitas dices. Si mur̄
est. edificem̄ sup̄ eū. ppugnacla argētea. Si hostiū ē. p̄pingam̄ illō tabulis co
drinis. Quibꝝ vbiis virgo respōdēs introducit. ac si dicat. Fiat mihi siē diristis.
& edificate sup̄ me ppugnacla auctea v̄l argētea. Quia Legō. lñlñm̄. hddit q̄s.
Et vbera mea sicut turr̄. et q̄ faera sū coraz eo q̄si pacē regiens.] Btā s̄q̄dēm vgo
lñm̄ ē. ppter firmitatē p̄positi p̄suade virgatatis vbera ei. Sunt sicut turr̄s.
pter sup̄eminētē secūditatē dñie plis.] Mur̄. etiā est n̄re defensiōis. et sup̄
eā edificant̄ tota trinitas. ppugnacla argētea. Hoc enī ad defensionē ecclie to
ta trinitas edificant̄ in ea. vt p̄cibꝝ suis bñ sonantibꝝ inimicū repellat. Et signa
tur h̄ in argēto. qd̄ cereris metallis dulcī sonat. Cum ḡ direisset Legō. lñlñm̄.]
sub iūreis. Et vbera mea sicut turr̄s.] Ac si dicat. Misericordia mea et p̄etas mea
q̄bus q̄si vberibꝝ suffragiorū dulcedine laero filios ecclie sūl turr̄s.] munimētū
sc̄refugū et securitas peccatorū. Et h̄ ita c̄. et quod sic accepta. sic gr̄a. sic placida.